2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                        29 июня 2023 года      № 103
   п. Михайловский
О внесении
	изменений в решение                                                                       Совета народных депутатов

Михайловского сельского поселения Панинского  муниципального района

Воронежской области от 23.04.2013

№  114«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе Михайловского

сельского поселения Панинского

муниципального района Воронежской области»  (в редакции решений                         от 15.11.2013 №134,от 21.03.2016 № 32,    от 22.03.2019 № 161, от 31.05.2019 № 169 , от 11.12.2019 № 187, от 28.12.2019 № 196, от 16.03.2020 № 200, от 26.03.2021 № 22, от 11.03.2022№ 51)

Рассмотрев протест прокуратуры Панинского района от 12.05.2023г.                     № 2-1-2023, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   руководствуясь Уставом Михайловского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Михайловского сельского  поселения Панинского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета народных депутатов Михайловского сельского поселения Панинского  муниципального района  Воронежской области от 23.04.2013 №  114«Об утверждении Положения о бюджетном процессе Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»  (в редакции решений    от 15.11.2013 №134,от 21.03.2016 № 32,    от 22.03.2019 № 161, от 31.05.2019 № 169 , от 11.12.2019 № 187, от 28.12.2019 № 196, от 16.03.2020 № 200, от 26.03.2021 № 22, от 11.03.2022№ 51)
 (далее – Положение) следующие изменения:
        1. Статью  37.1. «Дорожный фонд Михайловского сельского поселения
Панинского муниципального района» дополнить абзацем следующего содержания:
      «Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда могут направляться на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт трамвайных путей (за исключением контактных сетей и тяговых подстанций), находящихся на одном уровне с проезжей частью, в случае осуществления работ по строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и (или) строительству (реконструкции), капитальному ремонту и ремонту дорог.».
         2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Михайловского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Михайловский муниципальный вестник ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Зам председателя СНД

Михайловского сельского поселения                                               Л.В.Кондаурова